

# 1位は極甘ストーリーを公開&上位10位は特別グッズを販売! 「ラブカレアワード2021 Spring 〜キミに届けたいラブレター〜」 4月28日(水)より投票開始!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区代表取締役:津谷祐司)は、当社が提供中のボル恋タイトルのストーリーアパター型(ソーシャル版)アプリ8タイトルに登場するキャラクターの人気投票イベント「ラブカレアワード2021 Spring ~キミに届けたいラブレター~」(以下、ラブカレアワード)を4月28日(水)より開始したことをお知らせいたします。

「ラブカレアワード」は、8タイトル総勢99名のイケメンキャラクターの中から、人気No.1を決定する投票イベントです。第7回目の開催となる今回のテーマは「キミに届けたいラブレター」。想いを込めたラブレターを届けたいキャラクター1位に輝くのは一体誰なのか?ぜひご注目ください。参加タイトルは「誓いのキスは突然に Love Ring」、「眠らぬ街のシンデレラ Secret Night」、「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」、「上司と秘密の2LDK Love Happening」、「鏡の中のプリンセス Love Palace」、「天下統一恋の乱 Love Ballad」、「魔界王子と魅惑のナイトメア」、「幕末維新 天翔ける恋」の8タイトルとなります。

「ラブカレアワード」で得票数が1位になったキャラクターは、「カレがつづる愛の言葉♡極甘ストーリー」の公開を予定しております。また、1~10位のキャラクターは、特別なグッズを販売いたします。ほかにも投票数に応じて、特典も多数ご用意しておりますので、ぜひ大好きなカレをたくさん応援して、ラブカレアワード限定特典を手に入れてください。

この機会にぜひボルテージのイケメンキャラクターが集結する投票イベント「ラブカレアワード」をお楽しみください。

## キャラクター順位特典

キャラクター順位特典は、得票数で入賞したキャラクターに与えられる特典です。

#### 1位

「カレがつづる愛の言葉♡極甘ストーリー」を 公開いたします。

※殿堂入りしているキャラクター「霧隠才蔵」、「真田幸村」が1位の 票数を超えた場合、「霧隠才蔵」、「真田幸村」にも1位と同様の 特典がございます。





## キャラクター順位特典

キャラクター順位特典は、得票数で入賞したキャラクターに与えられる特典です。

#### 1~10位

ボルSHOP公式オンラインにてカレの特別グッズを 販売いたします。

グッズ内容:カレからのラブレター付き♥アクリルジオラマ ラブレターチャーム♥へアゴム

推し缶バッジ

※殿堂入りしているキャラクター「霧隠才蔵」、「真田幸村」が1位の 票数を超えた場合、「霧隠才蔵」、「真田幸村」にも1位と同様の 特典がございます。

※グッズ販売は2021年秋を予定しております。

※商品名および仕様は現在企画中のため、

予告なく変更となる可能性がございます。

※詳細はラブカレアワード終了後に決定し次第、

各アプリ内でお知らせいたします。

※TOP10のキャラクター(および殿堂入りキャラの得票数が1位

キャラを超えた場合)は該当キャラクターすべてに対して

3種類のグッズを制作予定です。



#### NEWスター賞

ラブカレアワードに前回、および今回初参加のキャラクターの中で1位のキャラクターに与えられる特典です。 「カレがつづる愛の言葉♡ ピュア甘ストーリー」を公開いたします。

※前回NEWスター賞を受賞したキャラクターは対象外となります。

#### ジャンプUP賞

前回のラブカレアワードの順位から今回の順位の上り幅が大きいキャラクターに与えられる特典です。 1位

「カレがつづる愛の言葉♡スパイシー甘ストーリー」を公開いたします。

#### 1~15位

「アワード限定 ラブレター風 スペシャルブロマイド」をファミマプリントにて販売いたします。

販売時期:2021年6~7月頃予定

価格: L版300円、2L版500円

※キャラクターを選択して購入することができます。

## キャラ別ユーザーランキング特典&総投票数特典をご紹介

キャラ別ユーザーランキング特典は、各キャラへの投票数で上位のユーザーが獲得することができます。

総投票数特典は、投票した全ての票数によって獲得することができます。

※画像は「天下統一恋の乱 Love Ballad」のものとなります。







# 「VOLTAGEパスポート」連携で投票券をプレゼント

無料会員ポイントサイト「VOLTAGEパスポート」が4月19日(月)にグランドオープンいたしました。 これを記念して、連携キャンペーンを実施しております。

実施期間中に「ボルパス」にて対象サービスと連携すると、ボル恋タイトルの投票イベント「ラブカレアワード 2021 Spring」の投票券を1サービスあたり10枚プレゼント(最大80枚プレゼント)いたします。

#### 対象サービス

天下統一恋の乱Love Ballad 誓いのキスは突然に Love Ring 王子様のプロポーズEternal Kiss 鏡の中のプリンセス Love Palace 魔界王子と魅惑のナイトメア 眠らぬ街のシンデレラ Secret Night 幕末維新 天翔ける恋上司と秘密の2LDK Love Happening 実施期間:~5月5日(水) 23:59 ※実施期間より前に対象サービスとの連携が完了している方にも特典をプレゼントいたします。



# 「ラブカレアワード2021 Spring~キミに届けたいラブレター~」概要

## 投票スケジュール

4月28日(水)12:00 ラブカレアワード投票開始

5月10日(月)15:59 投票券配布終了

5月11日(火)11:59 投票終了

5月11日(火)17:00 最終順位発表



#### 投票方法

該当のアプリを起動し、期間内に投票フォームよりご 投票ください。

誓いのキスは突然に Love Ring公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/chikailr/ 眠らぬ街のシンデレラ Secret Night公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/cindescl/ 王子様のプロポーズ Eternal Kiss公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/ouji2/ 上司と秘密の2LDK Love Happening公式サイト: https://products.voltage.co.jp/lp/title/2ldklh/ 鏡の中のプリンセス Love Palace公式サイト: https://products.voltage.co.jp/mirror/ 天下統一恋の乱 Love Ballad公式サイト: https://products.voltage.co.jp/tenka/ 魔界王子と魅惑のナイトメア公式サイト: https://products.voltage.co.jp/makai/ 幕末維新 天翔ける恋公式サイト: https://products.voltage.co.jp/baktn/





## 「誓いのキスは突然に Love Ring」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.1以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



## 「眠らぬ街のシンデレラ Secret Night」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.1以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



### 「王子様のプロポーズ Eternal Kiss」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.1 以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



### 「上司と秘密の2LDK Love Happening」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.1.以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



### 「鏡の中のプリンセス Love Palace」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 4.1以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



## 「天下統一恋の乱 Love Ballad」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage





### 「魔界王子と魅惑のナイトメア」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 9.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage



## 「幕末維新 天翔ける恋」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 10.0以上/Android OS 5.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



#### ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ(1999年9月設立)

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階

代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

## 本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

■HP https://www.voltage.co.jp/

■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

#### 『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/